Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 9,267.00

2.3.9.8.01 Repuestos 15,620.00

2.3.9.8.02 Accesorios 9,202.01

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 232,310.00

Total 266,399.01

El monto de : **Doscientos sesenta y seis  mil trescientos noventa y nueve con 01/100 (266,399.01)